
I tr\D.\! Ã(l I-t\)t\[s"t\t

o Diretor Executivo da Fundação para a conservação e a produção
Florestal do Estado de são paulo, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias;

considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Fortaria Normativa FF ns 023412016.

RESOLVE:

Designar a Sra. Alessandra Célia pinezi, R.G. ne

30.326.333-7, para responder pelo expediente da
Estação Ecológica Ribeirão preto e ApA Morro de São
Bento.

Ficam revogadas as disposições contrárias.

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Executiva,25 de maio de 2017.

1.

2.

3.

D ire

Eduard
Diretor

e Camargo

Av. Prof . Frederico Hermann Jr., 345
CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000 -

- Pinheiros - São Paulo DO ESTADO

PAULO

Portaria F.F. ns 07312017 .,,:,,

Data

Data

Alessandra Célia Pinezi junto à
Estação Ecológica Ribeirão Preto
e à APA Morro de São Bento

Em issão :25105120L7

Vigênc ia:2510512OL7

de

de

www.ff I orestal. s p. gov. b

Secretaria dn Mein Amhipnto


